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No. HQ/EN/WC/PWC(RTIY1/2020 [1379]

Sub-

Dated: 09-04-2024

Requirement for Clarification in ¢/w Information under RTI act sought by Applicant — Sh. Ankit Gupta

RTI Application [ Registration no-DFCCL/R/E/24/00252 date of receipt- 08-03-2024-Address- 4/12 cast punjabi
Bagh, New Delhi-110026; Cell n0-9717111755; E Mail ID- pecankit@hotmail.com]

Ref- RTI-275

_X_

With reference to information sought by the Applicant vide above referred Application, in as much as ‘the
information sought’ contextually pertains to the Office of the GGM/CM and applicable till the date of this
correspondence, following information is conveyed under col no-2;

s | Reference / extract from RTI Applicant’s referred | Comments (Office of the GGM/CM)
n | Request for information under *“Information
sought”
1) | This RTI pertains to MD and Director Finance. In terms of section -6 of RTI act 2005, the request for

Please provide GST rates invoices accepted by
Contractors on Works contracts after 18-07-2022
GST notification in following conditions;

1) In case the work consists of Earthwork,
blanketing & Minor Bridge

2) In case 75% or more work consists of earth
work
3) In case 75% or more work consist of earth

work and Blanketing Work

4) In case of ballast supply work

5) In case of ballast supply work including
stacking

6) Also confirm Blanketing is confirmed as part

of earth work or otherwise

information is required to be submitted to Central
public information officer (CPIO), as defined under
section 2.[c] and designated under section-5.(1) of the
RTI act. Therefore, for setting the correct perspective,
[t is appropriate to mention that necither MD nor
Director finance of DFCCIL is the CPIO for DFCCIL
the reply is being given by the CPIQ/DFCCIL.

The Applicant has sought the GST rate invoices
accepted by Contractors in certain specific conditions
mentioned in the Application which assume existence,
of certain type of Contracts in DFCCIL.,

In DFCCIL, the Works contracts do not contain any
classification, as described at serial no-1 to 3 of the
Applicant’s request.

As regards serial no-4 &5 of the Applicant’s request-
there are no documents available in DFCCIL, showing
GST rates Invoices accepted by the Contractor.

As such, no document can be supplied / furnished due
to the aforesaid non-availability.

As regards serial no-6 of the Applicant’s request- it is
mentioned that the Blanketing work is grouped in the
same schedule as earth work in DFCCIL Contracts.
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